
Стоимость, (руб) в т.ч. НДС 20%,

руб
Единица

измерения

Наименование услуги№п/п
1. Обеспечение предоставления сведений содержащихся в ЕГРН и иной информации

с. Алексеевка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

района Алексеевский от 06.10.2020 №
229 Об утверждении Положения о
порядке предоставления платных услуг
муниципальным бюджетным
учреждением Многофункциональный

центр по предоставлению
государственных и муниципальных
услуг муниципального района
Алексеевский Самарской области

В соответствии с приказом Росреестра от 02.12.2021 № П/0565 О внесении
изменений в приказ Росреестра от 13 мая 2020 г. № П/0145 Об установлении
размеров платы за предоставление сведений, содержащихся в Едином
государственном реестре недвижимости, и иной информации,

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский от 06.10.2020 № 229 Об утверждении Положения о порядке
предоставления платных услуг муниципальным бюджетным учреждением
Многофункциональный центр по предоставлению государственных и

муниципальных услуг муниципального района Алексеевский Самарской области,
(официальный сайт Администрации муниципального района Алексеевский
Самарской области, 06.10.2020) (далее Положение) следующие изменения:

1.1 приложение 3 Размер стоимость услуг (работ), оказываемых для
физических и юридических лиц на платной основе дополнить пунктами 1.19-1.21

следующего содержания:

Администрация

муниципального района
Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У^-.р;.ЛО^^^ №



Г.А. Зацепина

Ольхов(84671)22350

Глава
муниципального района
Алексеевский

2.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц, опубликовать в средствах массовой информации
путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального
района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное опубликование.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района Алексеевский по социальным вопросам
Баталову Н.В.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

290 (в т.ч.
НДС-48,33

240 (в т.ч.
НДС-40,00

160 (в т.ч.
НДС-26,67

Для
юридических
лиц

100(вт.ч.НДС-

16,67

160(вт.ч.НДС-

26,67

50 (в т.ч. НДС-

8,33

Для физических

лиц,    органов
государственной
власти,    иных

государственных
органов

1 документ

1 документ

1 документ

Выписка   о    содержании

правоустанавливающих
документов, за 1 единицу в
рублях

Копия договора или иного

документа, выражающего
содержание односторонней
сделки с предприятием,
совершенной в простой
письменной форме,

содержащегося в реестровом
деле на предприятие как
имущественный комплекс

Копия договора или иного

документа, выражающего
содержание односторонней
сделки, совершенной в
простой письменной форме,

содержащегося в реестровом
деле (кроме предприятия как

имущественного комплекса)

1.21

1.20

1.19


